
Uchwała nr 2/2025 

Rady Uczelni Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 

w sprawie powołania Zastępcy Przewodniczącego Rady Uczelni Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2025-2028 

 
Na podstawie § 4 ust. 3 Regulaminu Rady Uczelni Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach stanowiącego załącznik do uchwały nr 1/2025 Rady Uczelni Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 29 stycznia 2025 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Rady 

Uczelni Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Rada Uczelni Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach powołuje prof. dr hab. Grażynę Nowak-Starz, 

na funkcję Zastępcy Przewodniczącego Rady Uczelni Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

na kadencję 2025-2028. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Uczelni 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

dr hab. Mariusz Bidziński, prof. Uniwersytetu SWPS 
 

 
 
 
 

  

 


